

Приложение №1 к контракту
№ 01453000019200000360001
от 27.04.2020 г.

СПЕЦИФИКАЦИЯ

№ п/п	Наименование товара	Ед. измерения	Страна происхождения товара	Количество	Цена	Сумма
1.	МФУ (принтер, сканер, копир)	шт	Китай	2,0	19 400,00	38 800,00
2.	Ноутбук для управленческого персонала	шт	Китай	6,0	53 630,00	321 780,00
3.	Ноутбук педагога	шт	Китай	3,0	54 529,75	163 589,25
4.	Интерактивный комплекс с вычислительным блоком и мобильным креплением.	шт	Китай	2,0	389 960,25	779 920,50
5.	Ноутбук мобильного класса	шт	Россия	36,0	34 300,00	1 234 800,00

Итого: 2 538 889,75 (Два миллиона пятьсот тридцать восемь тысяч восемьсот восемьдесят девять) рублей 75 коп., (НДС не облагается)